Чукотский   автономный   округ

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   УСТЬ-БЕЛАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня  2015 год                                                                                                             № 14

Об окончании отопительного

сезона 2014-2015 г.г. в

сельском поселении Усть-

Белая

В связи с повышение температуры наружного воздуха до расчётных

величин, Администрация муниципального образования сельского поселения

Усть-Белая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Участку «Усть-Белая» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»  закончить

отопительный сезон 2014-2015 годов в сельском поселении Усть-Белая

с 12 июня 2015 года.

2. По окончании отопительного сезона 2014 – 2015 годов участку «Усть-

Белая» ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» (Т.Т. Джетигенов) приступить к

работам, согласно плану подготовки объектов жилищно-

коммунального назначения и социальной сферы к отопительному

сезону 2015-2016 годов.

3. Постановление обнародовать  на стендах официальной информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Администрации                                                                  Л.И. Букушева